
3

2021 26   �شباط    الج��م��ع��ة       

FRI   26 Feb 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد    227   - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة 

تعلن القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة عن رغبتها بتطويع عدد من ال�سبان ال�سوريين من 

العلمية(  الثانوية  ال�سهادة  بعد  المتو�سطة  المعاهد  -خريجي  العامة  )الثانوية  ال�سهادات  حملة 

لتاأهيلهم ك�سف  �سبا ط متطوعين باخت�سا�ش )مدقق ح�سابات( ل�سالح الإدارة المالية. 

- على الراغبين بالتطوع التقدم بطلباتهم اإلى الإدارة المالية - ق�سم التنظيم  اعتباراأ من تاريخ 

٢٠٢١/3/١م  ولغاية 6/١/ ٢٠٢١ م �سمنا م�سطحبين معهم الأوراق الثبوتية التالية: 

١- �سورة م�سدقة عن ال�سهادة عدد /٢/ 

٢- �سور �سخ�سية عدد /6/ 

3- �سورة عن الهوية المدنية.

4- دفتر خدمة العلم

5- بيان و�سع من �سعبة التجنيد.

لمزيد من المعلومات يرجى مراجعة قيادات المناطق والمواقع الع�سكرية في المحافظات. 

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة 

اإعلان دعوة هيئة عامة مجل�ش اإدارة جمعية 

العمال والموظفين التعاونية ال�سكنية في ال�سويداء

للاجتماع  للجمعية  العامة  الهيئة  دع��وة  قرر 

 ٢٠٢١/3/٢4 في  الأرب��ع��اء  ي��وم  وذل��ك  ال�سنوي 

ال�����س��اع��ة ال��ع��ا���رة وال��ن�����س��ف في م��ق��ر التح���اد 

الم�ساكن  مقابل  ال�سويداء  في  ال�سكني  التعاوني 

القانوني يكون  الن�ساب  واإذا لم يكتمل  الخ�ر 

ال�����س��اع��ة الح���ادي���ة ع�����ر في نف�ش  الج���ت���م���اع 

الزمان و المكان وفقاً لجدول الأعمال المعد لهذا 

الجتماع

  يرجى الح�سور في الموعد المحدد �ساكرين تعاونكم

  مجل�ش الإدارة

45٠77

اإن مجل�ش اإدارة الجمعية التعاونية ال�سكنية 

 لعمال الم�سارف  والتجارة والتاأمين بطرطو�ش 

لعمال  ال�سكنية  التعاونية  الجمعية  اإدارة  مجل�ش  اإن 

الم�سارف  والتجارة والتاأمين بطرطو�ش بجل�سته العادية 

ا�ستدراج  بالإجماع  ق��رر   ٢٠٢١/١/٢4 تاريخ   /3/ رق��م 

عرو�ش ل�راء اأر�ش في منطقة طرطو�ش ودوير ال�سيخ 

�سعد وال�سيخ �سعد العقارية 

على من يرغب بتقديم عرو�ش مراجعة مقر الجمعية 

الهاتف  رقم  على  الت�سال  اأو  الكرامة  �سارع  في  الكائن 

المطلوبة  ال�����روط  على  الط���لاع  يمكن   /٢5574١9/

وتقديم العرو�ش اعتباراً من يوم الأحد في ٢٠٢١/٢/٢8 

لغاية 3/7/٢٠١٢ 

رئي�ش مجل�ش الإدارة 

4٠433

حل وت�سفية �ركة

خلا�سة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم /638/ تاريخ ٢٠٢١/٢/٢3 

العائد ل�ركة بيت الجودة للتجارة المحدودة الم�سوؤولية الم�سجلة بال�سجل التجاري بدم�سق

وتوزيع  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�ركة  حل  والمت�سمن   ٢٠١8/4/١9 تاريخ   /١8388/ برقم   

راأ�سمال ال�ركة مع الأخذ بعين العتبار ما  اأموالها بين ال�ركاء كل ح�سب ح�سته في 

يترتب على ال�ركة تجاه وزارة المالية والغير وتفوي�ش ال�سيد هيثم جديني بن موفق 

كافة  ل��دى  الح��ل  اإج���راءات  كافة  بمتابعة  منفردين  محمد  بن  جريدة  ف��ادي  وال�سيد 

الجهات المعنية.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

٢349

القرار رقم /599/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 
بناء على المر�سوم رقم /٢٢١/ تاريخ 8/3٠/٢٠٢٠

وعلى المر�سوم الت�ريعي رقم /46/ تاريخ ٢3/6/٢٠١٢

وعلى قانون ال�ركات ال�سادر بالمر�سوم الت�ريعي رقم /٢9/ لعام ٢٠١١

وعلى قرار الت�سديق على النظام الأ�سا�سي لل�ركة رقم /53١/ تاريخ ٢٠١٠/٢/١7

وعلى اجتماع الهيئة العامة ل�ركة كمبيوتر انفور ماي�سن �سي�ستمز المحدودة الم�سوؤولية المنعقد بتاريخ 

٢٠٢١/٢/١١ الم�سجل لدينا تحت الرقم /١59٢/ تاريخ ٢٠٢١/٢/١4 

يقرر ما يلي:

الم�سوؤولية  المحدودة  �سي�ستمز  ماي�سن  انفور  كمبيوتر  ل�ركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�سديق  الم��ادة١- 

الم�سجل لدينا تحت الرقم /١59٢/ تاريخ ٢٠٢١/٢/١4 المنعقد قانونياً بتاريخ ٢٠٢١/٢/١١ المت�سمن الموافقة 

راأ�سمال  في  ح�سته  ح�سب  كلًا  ال�ركاء  بين  اأموالها  وتوزيع  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�ركة  حل  على  بالإجماع 

ال�سيد دانيال  المالية والغير وتفوي�ش  ال�ركة مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب على ال�ركة تجاه وزارة 

�سليمان والآن�سة كارل يو�سف مجتمعين اأو منفردين لمتابعة كافة اإجراءات حل ال�ركة وت�سفيتها ر�سائياً 

لدى كافة الوزارات والجهات المعنية واإجراءات ال�سهر لدى اأمانة ال�سجل التجاري المخت�سة.

المادة٢-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�ركة.

المادة3-على ال�ركة �سهر قرار الحل والت�سفية خلال ثلاثة اأيام من تاريخ �سدور القرار لدى مديرية 

قانون  وفق  وذلك  التجاري  ال�سجل  دم�سق-اأمانة  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارية 

ال�ركات ال�سادر بالمر�سوم الت�ريعي رقم /٢9/ لعام ٢٠١١ 

المادة 4-ين�ر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

٢4١9

اإعلان رقم /٢7/ �ش.ف
يعلن رئي�ش مجل�ش مدينة طرطو�ش ا�ستثنائياً عن الموافقة على:

نظام  م��ن   /١١-6-4-4-٢-4/ رق��م  البند  تعديل  على  الموافقة   -١ م��ادة 

�سابطة البناء الم�سدق لمدينة طرطو�ش من اأجل ال�سماح للاأبنية القائمة 

والماأهولة والمفرزة طابقياً بترخي�ش طابق كهرو�سم�سي لت�سبح على ال�سكل 

التالي/ل ي�ستفيد من هذا النظام الأبنية القائمة اإل عند الهدم واإعادة 

البناء برخ�سة جديدة اأما المقا�سم المرخ�سة التي لم يبا�ر ببنائها اأو التي 

هي قيد الإن�ساء وغير مفرزة طابقياً فت�ستفيد في حال تعديل الترخي�ش 

�ريطة تحقيق ال�روط الإن�سائية وي�سمح بترخي�ش طابق كهرو�سم�سي 

في الأبنية القائمة الماأهولة والمفرزة طابقياً �ريطة موافقة كافة المالكين 

�سد  مدرو�سة  القائم  للبناء  الممنوحة  الرخ�سة  تكون  واأن  البناء  �سمن 

القوى التي تنتج عن الزلزل طبقاً »للكود ال�سوري » وفقاً لتعميم رئا�سة 

للمتطلبات  تاريخ ١999/١١/٢7 ومحققة  الوزراء رقم ١5/859١  مجل�ش 

الأبنية  ترخي�ش  لح��الت  تحقيقها  ال��واج��ب  الإن�سائية  وال���س��تراط��ات 

رقم  ال��وزراء  مجل�ش  رئا�سة  تعميم  بموجب  والمحددة  اإن�سائها  وا�ستكمال 

١5/٢7١ تاريخ ٢3/٢٠١7/4

مادة ٢-يبلغ هذا القرار لمتابعة تنفيذه وفق اأحكام المر�سوم /5/ لعام ١98٢ 

وتعديلاته.

الر�سمي  ال���دوام  اأوق���ات  ل��لاط��لاع عليه خ��لال  العلاقة  اأ���س��ح��اب  وي��دع��و 

وت��ق��ديم م��ن ي��ود الع��ترا���ش اع��ترا���س��ه بموجب ا�ستدعاء ي��ودع��ه لدى 

ديوان مدينة طرطو�ش خلال ثلاثون يوماً من تاريخ اإعلانه بالجريدة 

الر�سمية.

رئي�ش مجل�ش مدينة طرطو�ش

4٠44٠

اإعلان لجتماع هيئة م�ستفيدين

 لجمعية ابن النفي�ش ال�سكنية
قرر مجل�ش اإدارة جمعية ابن النفي�ش التعاونية ال�سكنية بجل�سته رقم )5( 

 -٢57( المح�ر  م�ستفيدي  هيئة  اأع�ساء  ال�سادة  دع��وة   ٢٠٢١/٢/٢7 تاريخ 

١١96( منين لح�سور الجتماع المقرر عقده يوم ال�سبت الواقع في ٢٠/3/٢٠٢١ 

بتمام ال�ساعة الواحدة ظهراً في مقر الجمعية الكائن في دم�سق- ركن الدين- 

اأول- بناء جمعية التقدم واإذا لم يكتمل الن�ساب  اأ�سد الدين- دخلة وانلي 

والمكان  الزمان  بنف�ش  ظهراً  الثانية  ال�ساعة  اإلى  الجتماع  يوؤجل  القانوني 

لمناق�سة جدول الأعمال التالي:

١- �رح مف�سل لو�سع الم�روع.

٢- الموافقة على تنفيذ المرافق العامة للم�روع.

3- انتخاب لجنة م�روع.

4- الموافقة على ال�ستلام الأولي لهيكل الم�روع.

5- الموافقة على �رف كافة نفقات الم�روع الم�ستحقة لتاريخه.

اآخر  لم�روع  لنقلهم  اأ�سماوؤهم  التالية  الأع�ساء  الإدارة  مجل�ش  يذكر  كما   -

وهم:

ب�سام متيني -4- محمود  البو�سي -3- محمد  �سعدو  ر�سي -٢-  اآل  �سعدو   -١

دروي�ش -5- محمد عدنان المدني.

يرجى الح�سور في الموعد المحدد.

رئي�ش مجل�ش الإدارة

٢4١6

اإعلان لجتماع هيئة عامة في جمعية 
ابن النفي�ش التعاونية ال�سكنية

قرر مجل�ش اإدارة جمعية ابن النفي�ش التعاونية ال�سكنية بجل�سته رقم 

لح�سور  العامة  الهيئة  اأع�ساء  ال�سادة  دع��وة   ٢٠٢١/٢/٢٠ تاريخ   )4(

 ٢٠٢١/3/٢٠ في  الواقع  ال�سبت  ي��وم  عقده  المقرر  ال�سنوي  الجتماع 

ركن  دم�سق-  في  الكائن  الجمعية  مقر  في  ظهراً  ع�ر  الثانية  ال�ساعة 

لم  واإذا  التقدم  جمعية  بناء  اأول-  وانلي  دخلة  الدين-  اأ�سد  الدين- 

يكتمل الن�ساب القانوني يوؤجل الجتماع اإلى ال�ساعة الواحدة ظهراً 

بنف�ش الزمان والمكان لمناق�سة جدول الأعمال التالي:

المراقبة  ولجنة  الإدارة  مجل�ش  تقرير  وت�سديق  ومناق�سة  عر�ش   -١

والبرنامج ال�سنوي لن�ساط الجمعية.

مفت�ش  وتقرير  ال�سنوية  الختامية  الح�سابات  وت�سديق  مناق�سة   -٢

الح�سابات والميزانية وموازنة العام القادم.

3- اختيار مفت�ش ح�سابات قانوني وتحديد اأجره.

4- الموافقة على منح اأمين ال�سندوق تعوي�ش اأمانة وفق النظام المالي.

5- الموافقة على منح مجل�ش الإدارة ولجنة المراقبة تعوي�ش جل�سات 

وفق النظام المالي.

6- الموافقة على تفريغ ثلاثة من اأع�ساء مجل�ش الإدارة تفرغاً كاملًا 

وفق  الجمعية  م�ساريع  لمتابعة  للاثنين  ج��زئ��ي��اً  وت��ف��رغ��اً  لأح��ده��م 

القانون.

ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ لكافة الأع�ساء.

اآملين الح�سور في الموعد المحدد.

رئي�ش مجل�ش الإدارة

٢4١7

اإعلان  

اإعلان

الزراعي  بالقطاع  للعاملين  ال�سكنية  التعاونية  الجمعية  تعلن 

 , العادي  ال�سنوي  للاجتماع  العامة  الهيئة  دع��وة  بال�سويداء, 

العا�رة  ال�ساعة  الواقع في /٢6/3/٢٠٢١/  وذلك يوم  الجمعه 

�سباحا في �سالة التحاد التعاوني ال�سكني بال�سويداء , واإذا لم 

ال�ساعة الحادية ع�ر  الن�ساب يكون موعد الجتماع  يكتمل 

بنف�ش المكان .لمناق�سة جدول الأعمال والمعلن في مقر الجمعية ,  

ومن يرغب بالطلاع على التقارير مراجعة  مقر الجمعية .       

رئي�ش مجل�ش الإدارة  45٠78

وال�سطياف  لل�سكن  التعاونية  الم��ي��اه  جمعية  ت��دع��و 

بال�سويداء

في  ال�����س��ن��وي  ل��لاج��ت��م��اع  الجمعية  في  المكتتبين  هيئة 

تاريخ ٢٠٢١/3/١3 الموافق ليوم ال�سبت ال�ساعة العا�رة 

�سباحا على م�رح المركز الثقافي في ال�سويداء لنتخاب 

مجل�ش اإدارة دائم و لجنة مراقبة للجمعية 

نائب رئي�ش مجل�ش الإدارة الموؤقت

45٠74



 الجمعة     26 �شباط  2021

الع��������دد )227(

اإعانات الكرونية 2

�إعــــــــــــــلان

زكريا   �لنافع  عبد  بنت  �آ�سيا  �دعــت 

�لله  عبد  فريدة  �لمالكة  عن  بالوكالة 

�لعقار  تمليك  �سـند  بفقد�ن  �لمحمد   

ثالثة  ( منطقة عقارية    1943  ( رقم 

بــدل عن �سائع   بحم�ص  0  وتطلب  

   0

   فللمعتر�ص  مر�جعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  �لن�سر  تــاريــخ  مــن  يــومــاً 

�لر�سمية 0

مدير �لم�ســالح �لعقارية بحم�ص

114064

�إعـــــــــــلان

�دعى محمد فريز بن �سالح �لاتا�سي 

�أولاد  وهاني  وغزل  لمى  عن  بالوكالة 

تمليك  �سند  بــفــقــد�ن  �لاتــا�ــســي  ولــيــد 

عقار رقم :/734/ منطقة عقارية كفر 

عايا زر�عي بحم�ص ويطلب بدل عن 

�سائع . 

 /15/ خــلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ص 

بالجريدة  �لن�سر  تــاريــخ  مــن  يــومــا 

�لر�سمية .

مدير �لم�ســالح �لعقارية بحم�ص

114075

�إعـــــــــــلان

�سند  بفقد�ن  بلال  خليل  �أحمد  �دعــى 

تمليك عقار رقم :/1491/و /1484/ 

منطقة عقارية مريمين زر�عي بحم�ص 

ويطلب بدل عن �سائع . 

 /15/ خــلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ص 

بالجريدة  �لن�سر  تــاريــخ  مــن  يــومــا 

�لر�سمية .

    مدير �لم�ســالح �لعقارية  بحم�ص

114076

�إعـــــــــــلان

بفقد�ن  �سالح   كامل  بــن  علي  �دعــى 

 3/4648/: رقــم  عــقــار  تمليك  �سند 

منطقة عقارية ثانية بحم�ص ويطلب 

بدل عن �سائع . 

 /15/ خــلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ص 

بالجريدة  �لن�سر  تــاريــخ  مــن  يــومــا 

�لر�سمية .

     مدير �لم�ســالح �لعقارية بحم�ص

114077

�إعـــــــــــلان

�دعت غادة بنت عادل �سطلي  بفقد�ن 

�سند تمليك عقار رقم :/3/1380_4 

بحم�ص  خــامــ�ــســة  عــقــاريــة  مــنــطــقــة 

ويطلب بدل عن �سائع . 

 /15/ خــلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ص 

بالجريدة  �لن�سر  تــاريــخ  مــن  يــومــا 

�لر�سمية .

    مدير �لم�ســالح �لعقارية بحم�ص

114078

�إعـــــــــــلان

بالوكالة  عبود  فريد  بن  ناهل  �دعــى 

�سند  بفقد�ن  فريد عبود   بن  �ياد  عن 

منطقة   5/3287/: رقم  عقار  تمليك 

بدل  ويطلب  بحم�ص  ر�بعة  عقارية 

عن �سائع . 

 /15/ خــلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ص 

بالجريدة  �لن�سر  تــاريــخ  مــن  يــومــا 

�لر�سمية .

  مدير �لم�ســالح �لعقارية بحم�ص

114079

�إعـــــــلان

�سادر عن مديرية �لم�سالح �لعقارية 

بدرعا

�دعى �ل�سيد : وليد ذياب �لبليلي 

 : رقم  للعقارين  تمليك  �سندي  فقد�ن 

 / 53-52/

من �لمنطقة �لعقارية /�لحارة/ ق�ساء 

وقــــدر�آ وطــلــب �عــطــاوؤه بـــدلاآ عنهما 

�ل�سجل  د�ئـــرة  مر�جعة  فللمعتر�ص 

�لعقاري بدرعا خلال /15/ يوماآ من 

تاريخ ن�سره في �لجريدة �لر�سمية..

مدير �لم�سالح �لعقارية بدرعا

150218

�عـــــــــــــــــــــــــــــــــلان  �سادر عن مديرية 

�لم�سالح �لعقارية بدرعا

قدره   �رحــيــل  :حــمــدة  �ل�سيدة  �دعــت 

للعقار رقم/129/  �سند تمليك  فقد�ن 

 /3/42 /نافعة  �لعقارية  �لمنطقة  من 

بدلا  �عطاوؤها  وطلبت  وقــدر�  ق�ساء 

عــنــه فــلــلــمــعــتر�ــص مــر�جــعــة د�ئــــرة 

 /15/ خلال  بدرعا  �لعقاري  �ل�سجل 

�لجريدة  في  ن�سره  تاريخ  من  يوما 

�لر�سمية

مدير �لم�سالح �لعقارية بدرعا

150220

�عـــــــــــــــــــــــــــــــــلان

�سادر عن مديرية �لم�سالح �لعقارية 

بدرعا

�لحايك  عاي�ص  :محمد  �ل�سيد  �دعــى 

ــقــانــوني عــن زيــــاد محمد  �لــوكــيــل �ل

�لعا�سمي وهو بدوره وكيلا عن عبد 

�لــ�ــســلام �لجــريــدي  وهــو وكــيــلا عن 

فقد�ن  �لمحمد   عو�ص  عبد�لله  �لمالك 

رقـــم/31- للعقارين  تمليك  �سندي 

/�ل�سجرة  �لعقارية  �لمنطقة  من   /33

�عطاوؤه  ق�ساء وقدر� وطلب   /3/34

بدلا عنهما فللمعتر�ص مر�جعة د�ئرة 

 /15/ خلال  بدرعا  �لعقاري  �ل�سجل 

�لجريدة  في  ن�سره  تاريخ  من  يوما 

�لر�سمية

مدير �لم�سالح �لعقارية بدرعا

150221

�إعادة �إعلان مناق�سة محلية

رقم   837 /1/3/6 

 تاريخ   21 / 2  /2021

للات�سالات  �ل�سورية  �ل�سركة  تعلن 

لــلــمــرة �لــثــانــيــة �أنـــهـــا �ــســتــجــري في 

�ل�ساعة �لعا�سرة من �سباح يوم  23/ 

3     /2021  وفي بنائها �لكائن في 

�لمــزة مناق�سة محلية  �أو�ــســتر�د  �آخــر 

لم�سروع  �لتنزيل  �و  �ل�سم  بطريقة 

و�لفرعية   �لرئي�سية  �ل�سبكة  تو�سيع 

�لق�ساطل في مركز طرطو�ص  و�سبكة 

�لاأول لفرع �ت�سالات طرطو�ص، وذلك 

و�لمالية  �لفنية  �ل�سروط  دفــتر  وفــق 

�لم�سروع  بهذ�  �لخا�سة  و�لحقوقية 

ــقــديــري وجـــدول  ــت وفـــق �لــكــ�ــســف �ل

�لكميات و�لمخططات �لمرفقه مع دفتر 

�ل�سروط :   

�لقيمة �لتقديرية  : /209،919،242/

ل.�ص.

درجة �لت�سنيف          : وثيقة ت�سنيف 

فوق(  فما  )�لثالثة  �لفئة  من  مقاول 

�خت�سا�ص كهرباء.

ـــتـــاأمـــيـــنـــات �لمـــــــوؤقـــــــتـــــــة         : /  �ل

6،298،000/ ل.�ص.  

�لتنفيذ   : 361 يوماً من تاريخ  مدة 

تبلغ �أمر �لمبا�سرة.

�لقيمة  : 5 % من  �لنهائية   �لتاأمينات 

�لاإجمالية للعقد. 

و�حد   : �لــيــومــي   �لــتــاأخــر  تعوي�ص 

بالاألف من �لقيمة �لاجمالية للعقد. 

يوما    90  : بالعر�ص   �لارتباط  مدة 

من تاريخ تقديم �لعر�ص 

مدة �رتباط �لمتعاقد �لمر�سح      : �ستة 

خطياً  لتبلغه  �لتالي  �ليوم  من  �أ�سهر 

�إحالة �لعطاء عليه. 

�لعقد  تــنــفــيــذ  �ثـــنـــاء  لــلــ�ــســركــة  يــحــق 

�لمناق�سة  مــو�ــســوع  �لاعــمــال  زيـــادة 

�نقا�سها في حدود 20% من قيمة  �و 

�لعقد وفقاً ل�سروطه و��سعاره. 

مديرية  ديـــو�ن  �إلى  �لــعــرو�ــص  تقدم 

�لمــ�ــســتريــات و�لا�ـــســـول �لــثــابــتــة  في 

�ل�سورية  لل�سركة  �لمركزية  �لاإد�رة 

�أوت�ستر�د  �آخر  للات�سالات ) دم�سق- 

ــــدو�م  ــــك حــتــى نــهــايــة �ل �لمــــزة ( وذل

 2021/  3/22 يـــوم  مــن  �لــر�ــســمــي  

مرفقة بالتاأمينات �لموؤقتة. 

فعلى من يرغب �لا�ستر�ك في �لمناق�سة 

مر�جعة مديرية �لم�ستريات في �لاإد�رة 

�لمركزية للح�سول على دفتر �ل�سروط 

لقاء مبلغ / 210،000/ ل.�ص. 

�لمدير �لعام 

 لل�سركة �ل�سورية للات�سالات

62142

�إعلان مناق�سة محلية

رقم 836 /1/3/6 

 تاريخ  21 /   2 /2120

للات�سالات  �ل�سورية  �ل�سركة  تعلن 

�لعا�سرة  �ل�ساعة  في  �ستجري  �أنــهــا 

  2120/ 3    / يــوم 23    مــن �سباح 

�أو�ستر�د  �آخر  �لكائن في  بنائها  وفي 

�ل�سم  بطريقة  محلية  مناق�سة  �لمــزة 

�و�لتنزيل لتخديم بع�ص �لمناطق في 

�ت�سالات  لفرع  �لتابعة  �لمدينة  مر�كز 

�ل�سروط  دفــتر  ، وذلــك وفــق  حم�ص  

�لخا�سة  و�لحقوقية  و�لمالية  �لفنية 

بهذ� �لم�سروع وفق �لك�سف �لتقديري 

وجدول �لكميات و�لمخططات �لمرفقه 

مع دفتر �ل�سروط.  

 قـــيـــمـــة �لـــكـــ�ـــســـف �لــــتــــقــــديــــري: / 

100،000،000/ ل .�ص

 /3،000،000  / �لموؤقتة:  �لتاأمينات 

ل.�ص.  

مدة �لتنفيذ   : 300 يوما  من تاريخ 

تبلغ �أمر �لمبا�سرة.

وثيقة �لت�سنيف �لمطلوبة: �لفئة ثالثة 

�و ثانية �و �أولى  �خت�سا�ص كهرباء

�لقيمة  : 5 % من  �لنهائية   �لتاأمينات 

�لاإجمالية للعقد. 

و�حد   : �لــيــومــي   �لــتــاأخــر  تعوي�ص 

بالاألف من �لقيمة �لاجمالية للعقد. 

مدة �لارتباط بالعر�ص  : 90 يوماً من 

تاريخ تقديم �لعرو�ص.

مدة �رتباط �لمتعاقد �لمر�سح       ؛ 180 

خطياً  لتبلغه  �لتالي  �ليوم  من  يوما 

�إحالة �لعطاء عليه. 

�لعقد  تــنــفــيــذ  �ثـــنـــاء  لــلــ�ــســركــة  يــحــق 

�لمناق�سة  مــو�ــســوع  �لاعــمــال  زيـــادة 

�نقا�سها في حدود 20% من قيمة  �و 

�لعقدوفقا ل�سروطه و��سعاره 

مديرية  ديـــو�ن  �إلى  �لــعــرو�ــص  تقدم 

�لمــ�ــســتريــات و�لا�ـــســـول �لــثــابــتــة  في 

�ل�سورية  لل�سركة  �لمركزية  �لاإد�رة 

�أوت�ستر�د  �آخر  للات�سالات ) دم�سق- 

ــــدو�م  ــــك حــتــى نــهــايــة �ل �لمــــزة ( وذل

�لر�سمي  من يوم  22 / 3   /2120 

مرفقة بالتاأمينات �لموؤقتة. 

فعلى من يرغب �لا�ستر�ك في �لمناق�سة 

مر�جعة مديرية �لم�ستريات في �لاإد�رة 

�لمركزية للح�سول على دفتر �ل�سروط 

لقاء مبلغ / 100،000/ ل.�ص. 

�لمدير �لعام 

لل�سركة �ل�سورية للات�سالات

62143

�إعلان مناق�سة رقم /  2 / 2021           

جندر  لتوليد  �لعامة  �ل�سركة  تعلن 

د�خلية  مناق�سة  عن  �لكلية  بال�سرعة 

�أو  �ل�سم  بطريقة  �لمختوم  بالظرف 

�لتنزيل ��ستنادً� لاأحكام نظام �لعقود 

لعام   /51/ رقــم  بالقانون  �لــ�ــســادر 

2004 وفق �لبيانات �لاآتية :

تقديم  �لمـــنـــاقـــ�ـــســـة:  ـــوع  مـــو�ـــس 1ـ 

مر�قبة  لــــزوم  حـــر�ريـــة  مـــزدوجـــات 

�ل�سفر�ت  �لغاز�ت في ممر�ت  حر�رة 

بك�سف  و  �لـــغـــازيـــة  ــالمــجــمــوعــات  ب

/ل.�ـــص   151000000/ تــقــديــري 

لرة  مليون  وخم�سون  وو�حــد  مئة 

�سورية لاغر.

2ـ تقدم �لعرو�ص �إلى ديو�ن �ل�سركة 

ــــدو�م �لــر�ــســمــي ليوم  حــتــى نــهــايــة �ل

�لاثنين �لو�قع في 8 /  3  /2021و 

�ل�ساعة  �لمــنــاقــ�ــســات   جل�سة  مــوعــد 

�لــثــانــيــة ع�سر مــن يـــوم �لــثــلاثــاء في 

2021/3/9

/7560000/ : �لموؤقتة  �لتاأمينات  3ـ 

خم�سمائة  و  مــلايــين  �سبعة  ل.�ــــص 

ـــف لـــرة �ــســوريــة لاغر  و �ــســتــون �أل

فقط   )%  10( �لنهائية  و�لتاأمينات 

ع�سرة بالمائة من قيمة �لعقد .

4ـ يمكن للر�غبين بالم�ساركة �لح�سول 

رقم  �لمناق�سة  �إعـــلان  �إ�ــســبــارة  على 

بمبنى  �لعقود  د�ئــرة  من   2021/   2

بحم�ص)طريق  �لـــكـــائـــن  ــركــة  ــ�ــس �ل

�ل�ساعة  بــين  فيما  دمــ�ــســق-حــمــ�ــص( 

يومياً  ع�سر  و�لثالثة  ع�سر  �لحــاديــة 

فقط  ل.�ــــص   /5000/ مــبــلــغ  مــقــابــل 

خم�سة �آلاف لرة �سورية لاغر.

5 ـ مدة �لتوريد : /ثلاثة �أ�سهر/.

6  ـ مكان �لت�سليم: �أر�ص م�ستودعات 

�ل�سركة0

7- مدة �ل�سمان: �سنة كاملة 0

�لمتعهد  �أو  �لعار�ص  �رتــبــاط  مــدة  8ـ 

ت�سعون  فقط   /90/ بعر�سه  �لمر�سح 

يوماً تقويمياً .

9ـ غر�مة �لتاأخر : و�حد بالاألف عن 

�لقيمة �لاإجمالية  كل يوم تاأخر على 

�لقيمة  مـــن   % وبــ�ــســقــف20  لــلــعــقــد 

�لاإجمالية للعقد .

بالمو�د  مــنــ�ــســاأ  �ــســهــادة  تــقــديم  ـ   10

�لمقدمة .

11 ـ �لطلبية غر قابلة للتجزئة .

ماي�سعر  تــقــديم  �لــعــار�ــص  على  ـ   12

�لر�سمية  �لاإعلانات  بن�سرة  ��ستر�كه 

طائلة  تحت  �لمختار  موطنه  وتحديد 

رف�ص �لعر�ص .

�لمدير �لعام 

لل�سركة �لعامة لتوليد جندر 

62070

�إعلان مناق�سة 

�لجامعي  �لمــو��ــســاة  م�ست�سفى  يعلن 

و�إ�سلاح  �سيانة   لتنفيذ  حاجته  عن 

�ل�سبكة  مكونات  و  �لمر�قبة  كامر�ت 

�لنظام   ( ملحقاتها  و  بها  �لخــا�ــســة 

�لقديم ( في �لم�سفى لمدة عام كامل .  

�لتقدم  �لا�ـــســـتر�ك  يــرغــب  مــن  فعلى 

�لم�سفى  ديــو�ن  �إلى  �لمختوم  بعر�سه 

وفــقــاً لاأحــكــام نــظــام �لــعــقــود �لموحد 

لعام   /51/ رقــم  بالقانون  �لــ�ــســادر 

.2004

- �لتاأمينات �لاأولية: /5%/ من قيمة 

�لك�سف �لتقديري .

�لتاأمينات �لنهائية /10%/ من قيمة   

�لاإحالة.

�لم�سفى  ديــو�ن  �إلى  �لعرو�ص  تقدم   -

حتى �ل�ساعة �لثانية و�لن�سف من يوم 

�لثلاثاء �لو�قع في 2021/3/16       

�لاأربعاء  يــوم  في  �لعرو�ص  وتف�ص 

�لو�قع في  2021/3/17

- يبقى �لعار�ص مرتبطا بعر�سه لمدة 

�لتالي  �لــيــوم  مــن  تــبــد�أ  يــومــا   /90/

لتاريخ �نتهاء تقديم �لعرو�ص.

- يبقى �لمتعهد �لمر�سح مرتبطاً بعر�سه 

لمدة /90/ يوماً تبد�أ من �ليوم �لتالي 

لتاريخ تبلغه �لاإحالة.

�أكثر  على  �لاإحــالــة  تجزئة  يمكن  لا   -

من عار�ص.

قيمة �لك�سف �لتقديري/ 3500000/ 

ل.�ص فقط  ثلاثة ملايين وخم�سمائة 

�ألف لرة �سورية لاغر.

�أو  �ل�سم  بطريقة  �لعرو�ص  تقدم   -

�لتنزيل.

- مدة �لتنفيذ: / عام كامل / �عتبار� 

من �ليوم �لتالي لتاريخ تبليغ �لمتعهد 

�أمر �لمبا�سرة .

- يمكن �لح�سول على دفتر �ل�سروط 

)�لفنية و�لحقوقية  �لعامة و�لخا�سة 

�لعامة  �لــ�ــســروط  ــاتــر  ودف و�لمــالــيــة( 

�لعقود  د�ئــــــرة  مـــن  و�لمـــخـــطـــطـــات 

و�لمــ�ــســتريــات يــومــيــا خـــلال �أوقــــات 

�لدو�م �لر�سمي.

ل.�ص   /  3000   / �لن�سخة  �سعر   -  

فقط ثُلاثة �آلاف لرة �سورية لا غر.

�لمدير �لعام 

لم�ست�سفى �لمو��ساة �لجامعـي

62071

جمعية النخبة التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب
قرر مجل�ش اإدارة جمعية النخبة التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب  دعوة كافة الأع�ساء المنت�سبين للجمعية لح�سور 
اجتماع الهيئة العامة العادي ال�سنوي وذلك في تمام ال�ساعة الثانية ظهراً من يوم الثنين ٢٠٢١/4/١٢ في مقر الجمعية 
بمحلة دوار الكرة الأر�سية جانب م�سفى الوطن التخ�س�سي  لبحث جدول الأعمال المعلن وفي حال عدم اكتمال الن�ساب 
ال�سخ�سي  التبليغ  بمثابة  الإع��لان  هذا  ويعتبر  والمكان  والتاريخ  اليوم  نف�ش  من  الثالثة  ال�ساعة  اإلى  الجتماع  يوؤجل 
للاأع�ساء المجهولين الإقامة وهم: عبد النا�ر �سويلمي – اإيمان كوكة بنت بكري – محمد �سامر البيك بن محمد ظافر 
– خالد كريط بن محمد – اأياد طعمة بن محمد – رزان طحان – كمال الكنج بن اأحمد – رنا بدوي بنت محمد جلال 
– اإباء العموري – تمام نعال – نهلة زقلوطة بنت محمد يحيى – اأحمد ر�سدي عبد الكريم بن زكي – اأحمد نور الهدى – 
رجاء دبا�ش – غنوة نعال – ظافر عتال – اأحمد يحيى زقلوطة – اأمينة بركات – محمد نذير بركات – فوزي ح�رومي 
– عبد الروؤوف  – محمد ه�سام قرموطة  – رنا �سليبي  – عمار ميرة  – محمد اأ�سامة وراقية  – نزار ميرة  – اأحمد �سبارق 
قبانبي – اأحمد الحاج جنيد �سيخ الجب- محمد اأيمن الحاج جنيد �سيخ الجب – اأن�ش قباني – حلا العلي – محمد ب�سار 
ميرة – اإيمان حمامي بنت عدنان – نور عيرو�ش – رغد عيرو�ش – محمد م�سباح بابلي –اأيمن كوكة – راوية بابلي – �سما 
كوكة – محمد عجان – حمزة طوطح – عبد الجليل غريواتي – �سجى اأبو غالون – رابحة حمندو�ش – ح�سام قطان 
– اإيمان  – عمر �سهريج بن محمد  – محمد ج�ري  – فاطمة اليون�ش  – �سمير علي كاج  – محمود رزوق  – �سعيد عتال 
– �سو�سن  – ن�رين عطار  – عائ�سة مقل  – ح�سين فداوي  – اأحمد الع�سلي  – محمد دملخي  ج�ري بنت عبد الوهاب 
حيدر – اإبراهيم نائب – دلل الببن – وداد حمامي بنت عبدو – رغد اأفتل – وئام ر�سلان – م�سطفى هلال – عبد الله 
هلال – فطمة كردي – ديمة �سعيد بنت عي�سى – اأحمد قزاز – مالك حاج جنيد – طارق البكري – �سهام �سلامة بنت 
يو�سف – اإغراء الحاج علي – ن�ر الدين عبد الله بن مو�سى – بيان �سلاحو – محمود �سلاحو - فهد �سلاحو – عبد 
– فهد  – فاتن ح��دادة  – عمر ع�ساف  – عي�سى هلالة  – لينا خ��وري- مرعبة الأحمد  – ر�سيدة قلا�ش  ال��رزاق �سلاحو 

حدادة – اأمل نجار.
رئي�ش مجل�ش الإدارة ٢3347

-اإع���لان –
قرر مجل�ش اإدارة جمعي�ة الوح�دة التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب دع�وة ال�س�ادة اأع�ساء الهيئ�ة العامة لح�سور 

اجتماعها ال�سنوي العادي الذي �سيعقد في ال�س�اعة الواحدة من بعد ظهر يوم الثنين ٢٠٢١/3/٢٢ للاجت�ماع الأول 

وذلك في �سال�ة التحاد التعاوني ال�سكني ال�سابق الكائنة في محلة حلب – غرب الزه�راء – بالقرب من الق�ر العدلي 

– جانب جامع عائ�سة, وفي حال عدم اكتمال الن�ساب القانوني يوؤجل الجتماع الثاني اإلى ال�ساعة الثانية من بعد 
ظهر نف�ش اليوم ) الثنين ٢٠٢٠/3/٢٢ ( وبنف�ش المكان وذلك للبحث في ج�دول الأعم�ال المبلغ للاأع�ساء اأ�سولً.

ونظراً لجهالة عناوين الأع�ساء وهم: دنيا ون�ش- فاروق الراجح- بكري عطار - مدثر حافظ- وفاء �سماني- عابدة 

اأ�س�ود- عفة ال�سماعيل- محمد  – عبد ال�ستار الحاف�ش- ح�سن الحاج ملك- ح�سين الحاج م�لك-غالب  عبد الجبار 

علي ال�سماعيل- مازن القدور- ميادة القدور- م�ر طرابي�سي- منير زكره- البير زكره- محمد ماأم�ون اأ�رفي- عبلة 

الرزاق  اأرن��اوؤوط- عبد  ن��وران محفل- عماد الدين  اأمينة  العبد الله- ف�سيلة حلاق - عزيز ملح�م-  اأ���رفي- خالد 

 – ر�سوان  ع�لاء  محمد  دملخي-  فاتح  محمد  اأونبا�سي-  ر�سول  – حياة  �سمان  جهان  ك��لاوي-  �سمير  محمد  حما�ش- 

محمد زياد العو�ش – محمد �سمير كلاوي – ريا�ش خالدي - محمد طرابي�سي- خديجة ال�سماعيل – ع�سام جريد 

- اإبراهيم �سباغ- محمد اأن�ش �سهي�د- مهند اأبو الليل دهان- �سميرة حمامي- مازي طرابي�سي - �سحى مرا�ش- اأيمن 

جوني- علي كتيان- �سبا جانات- حي�در محمد- عقب�ة ح�سن , ومن ي�ود تر�سي�ح نف�سه للانتخابات �رورة تاأمين 

براءة ذمة من  العلمية-  ال�سهادة  ل حكم عليه- �سورة عن  ال�سخ�سية-  الهوية  الثبوتية وهي )�سورة عن  الأوراق 

محا�سب الجمعية- حق عدم ال�ستفادة من مديرية التعاون ال�سكني وان هذا الإعلان يعتبر بمثابة التبليغ ال�سخ�سي 

اأ�سولً.  

رئي�ش مجل�ش الإدارة

٢3364

خلا�سة عقد ا�ستثمار

العائد لل�سيد : ثناء محمد ح�سن

العنوان : طرطو�ش –مرقية عقار 37١   

المدة : من ٢٠١9/٢/١٠   لغاية ٢٠٢٢/٢/١٠   

المالك : جنان جورج المقد�سي 

الم�ستثمر : ثناء محمد ح�سن  

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

4٠45٠

خلا�سة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : جعفر عبد الرحمن ح�سن

العنوان : طرطو�ش العري�ش   العقار ١/٢644 

المدة : من ٢٠٢١/٢/٢١ لغاية ٢٠٢٢/٢/٢١

الموؤجر :  رلى اكرم �سالح

الم�ستاأجر : جعفر عبد الرحمن ح�سن

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

4٠449

خلا�سة عقد الإيجار

العائد لل�سيد :علي يو�سف العلي

العنوان : ال�سيخ بدر – الندرو�سة  رقم العقار٢47٠/٢3 

المدة : من ٢٠٢١/٢/١4        لغاية ٢/١3/٢٠٢3

الموؤجر : علي في�سل �سليمان

الم�ستاأجر : علي يو�سف العلي

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

4٠45١

خلا�سة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : �سلمان ا�سف ح�سن

ال��ن��ق��ي��ب ���س��ه��ر رج������ب   العقار  ال���ع���ن���وان : ط��رط��و���ش 

 ١٠6/١4٢6

المدة : من ٢٠٢١/٢/9 لغاية 9/٢/٢٠٢3

الموؤجر :  ا�سف جودت ح�سن

الم�ستاأجر : �سلمان ا�سف ح�سن

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

4٠4٢6

خلا�سة انتهاء عقد ايجار

العائد لل�سيد : اياد فائز يو�سف  

العنوان : بانيا�ش – القلوع      عقار 34                  

تاريخ النتهاء : ٢6/٢٠١9/7                         

الموؤجر : �سعده علي غانم            

الم�ستاأجر : اياد فائز يو�سف  

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

4٠434

خلا�سة عقد الإيجار

عقد  تاريخ   : والمت�سمنة  ال���رداوي    الفرج  المجد  لل�سيد  

الإيجار ويبداأ من9/١6 /٢٠٢٠ وينتهي في١5/9  /٢٠٢١   

عنوان المتجر : الرو�سة      عقار :      55

الموؤجر:  بدر الدين البقاعي بن: عبد الجليل تولد :١953

الم�ستاأجر  المجد الفرج الرداوي بن : ريا�ش تولد :١99١

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

٢369

اإع�������لان

�سادر عن مديرية الم�سالح العقارية بدرعا

ادع���ى ال�����س��ي��د : مح��م��د خليل ال��ع��ل��ي  ف��ق��دان ���س��ن��دات تمليك 

-١6٢4-١637-١648-١784-١797-١336/  : رق��م  للعقارات 

 / ١٢79-١٠58-١٠39-٢١45-٢١47-١٢43-١6١3

وطلب  وق���دراآ  ق�ساء  ال�رقية  /الغارية  العقارية  المنطقة  من 

العقاري  ال�سجل  دائ��رة  مراجعة  فللمعتر�ش  عنه  بدلآ  اعطاوؤه 

بدرعا خلال /١5/ يوماآ من تاريخ ن�ره في الجريدة الر�سمية..

مدير الم�سالح العقارية بدرعا

١5٠٢١9

خلا�سة عقد اعارة

العائد لل�سيد : يزن بهجت حمدان       

العنوان : طرطو�ش عقار 9767                                             

المدة : من ٢٠٢١/٢/٢١            لغاية ٢١ /٢/٢٠46                                        

المعير : بهجت اأحمد حمدان           

الم�ستعير: يزن بهجت حمدان         

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

4٠4٢7

اإع����������لان 

على  التعديلات  عر�ش  عن  جا�سم  مدينة  مجل�ش  يعلن 

المخطط التنظيمي لمدينة جا�سم بموجب مح�ر اللجنة 

الفنية القليمية رقم /٢١46/ تاريخ ٢٠٢٠/١١/٢5  فمن 

ان يتقدم بطلب خطي الى  التعديلات  له اعترا�ش على 

ديوان مجل�ش المدينة خلال مدة اأق�ساها ثلاثون يوما من 

تاريخ اإعلانه في الجريدة الر�سمية

   رئي�ش مجل�ش مدينة جا�سم

١5٠٢١5

خلا�سة انتهاء عقد ايجار

العائد لل�سيد : و�سام علي �سليمان  

العنوان : القدمو�ش الق�سور ١76٠/9                  

تاريخ النتهاء : ٢9/٢٠١9/8                         

الموؤجر : محمد محمود ابراهيم            

الم�ستاأجر : و�سام علي �سليمان  

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ش

4٠4٢8

خلا�سة عقد الإيجار

لل�سيد  هيثم ال�سالح  والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبداأ من١٠ /٢٠٢١/٢ وينتهي في٢٠٢٢/٢/١٠   

عنوان المتجر : قد�سيا     عقار :       ١٠/٢٠١3

الموؤجر  بيبر�ش �سورى بن:  فوزي تولد :١968

الم�ستاأجر :  هيثم ال�سالح بن  تح�سين تولد :١99٠

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

٢375

خلا�سة عقد الإيجار

: تاريخ عقد الإيجار  لل�سيد  محمود حلو  والمت�سمنة 

ويبداأ من١/١8 /٢٠٢١ وينتهي في٢٠٢٢/١/١7   

عنوان المتجر  جبعدين     عقار       6٠9

الموؤجر :ا�سعد ا�سعد        بن  جبر              تولد :١98١

الم�ستاأجر: محمود حلو     بن : جمعة     تولد ١98١

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

٢38٢

خلا�سة عقد الإيجار

الإيجار  عقد  تاريخ   : والمت�سمنة  ن�سيم   نبيل  لل�سيد 

ويبداأ من ١١/١7 /٢٠٢٠ وينتهي في١١/١7/٢٠٢3   

هند�سية  اول  قطاع  بعدرا  دم�سق  ريف  المتجر   عنوان 

مق�سم ١348 فئة اولى عقار ١348

الموؤجر :موفق م�سبحة بن  حمدي              تولد :١93٢

الم�ستاأجر: نبيل ن�سيم بن : اليا�ش      تولد ١97٢

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

٢39٢

خلا�سة عقد الإيجار

لل�سيد  �سليمان �سغري  والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبداأ من ١5 /9 /٢٠٢٠ وينتهي في ١4/9/٢٠٢٢   

عنوان المتجر  ريف دم�سق جرمانا عقار 3473

الموؤجر : ا�سماعيل قظان بن �سلامة               تولد :١978

الم�ستاأجر: �سليمان �سغري     بن : �رحان     تولد ١963

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

٢354

خلا�سة عقد الإيجار

الإيجار  عقد  تاريخ   : والمت�سمنة  العمر   نبيه  لل�سيد  

ويبداأ من 4  /٢ /٢٠٢١ وينتهي في  3 /٢٠٢٢/٢   

عنوان المتجر  �سمير عقار 4/9433

الموؤجر :علي �سبه كعك بن  فهد              تولد :١965

الم�ستاأجر: نبيه العمربن : محي الدين     تولد ١957

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

٢373

خلا�سة عقد الإيجار

لل�سيد   عطية العطية  والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبداأ من8 /٢ /٢٠٢١  وينتهي في7/٢ /٢٠٢٢   

عنوان المتجر :  مرج ال�سلطان      عقار :       673

الموؤجر:  ح�سام الدين عبد الكريم بن: مجيد تولد :١97٢

الم�ستاأجر:  عطية العطية       بن : �سباح        تولد :١99٢

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

٢37١

�علانات ر�سمية



 الجمعة     26 �شباط  2021

الع��������دد )227(

3 اإعانات الكرونية

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص 

�أ�سعار 

/على ح�ساب ناكل/    

�لمو��ساة  م�ست�سفى  يــعــلــن       

�لجــامــعــي لــلــمــرة �لخــامــ�ــســة عن 

مفار�ص  ــــادة  م لــتــقــديم  حــاجــتــه 

�ستون   /60000/ بكمية  مولينا 

لزوم  و�حــدة  مرة  �إ�ستعمال  �ألــف 

م�ستودع �لاإ�ستهلاكية في �لم�سفى 

/ب�ساعة حا�سرة/.

�لا�ــســتر�ك  يــرغــب  مــن       فعلى 

ــوم �إلى  ــدم بــعــر�ــســه �لمــخــت ــق ــت �ل

�لم�سفى وفقا لاأحكام نظام  ديو�ن 

بالقانون  �ل�سادر  �لموحد  �لعقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

- �لتاأمينات �لاأولية :/450000/ 

خم�سون  و  �أربعمائة  فقط  ل.�ــص 

�ألف لرة �سورية لا غر . 

�لنهائية /10%/ من  �لتاأمينات   -

قيمة �لاإحالة.

ـــو�ن  دي �إلى  �لــعــرو�ــص  ــقــدم  ت  -

و  �لثانية  �ل�ساعة  حتى  �لم�سفى 

�لو�قع  �لثلاثاء  يوم  من  �لن�سف 

في 3/16/ 2021  

- يبقى �لعار�ص مرتبطا بعر�سه 

�ليوم  من  تبد�أ  يوما   /  90/ لمدة 

تقديم  ــاء  ــه ــت �ن ــخ  ــاري ــت ل �لـــتـــالي 

�لعرو�ص.

مرتبطاً  �لمر�سح  �لمتعهد  يبقى   -

تبد�أ  يــومــاً   /90  / لمــدة  بعر�سه 

تبلغه  لتاريخ  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لاإحالة.

على  �لاإحــالــة  تجــزئــة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ص .

دفتر  �لــتــنــفــيــذ:/حــ�ــســب  مــــدة   -

�لــ�ــســروط �لــفــنــيــة/ �عــتــبــارً� من 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  �لتالي  �ليوم 

�لمبا�سرة.

قابلة  غـــر  نــهــائــيــة  �لاأ�ـــســـعـــار   -

للك�سر.

ــى دفــتر  - يمــكــن �لحـــ�ـــســـول عــل

ـــ�ـــســـروط �لـــعـــامـــة و�لخــا�ــســة  �ل

من  و�لمالية(  و�لفنية  )�لحقوقية 

خلال  و�لم�ستريات  �لعقود  د�ئــرة 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي.

ل.�ص   /2000/ �لن�سخة  �سعر   -

فقط �ألفي لرة �سورية لا غر.

�لمدير �لعام 

لم�ست�سفى �لمو��ساة �لجامعي

62072

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص 

�أ�سعار    

   يــعــلــن مــ�ــســتــ�ــســفــى �لمـــو��ـــســـاة 

�لجـــامـــعـــي لــلــمــرة �لــثــالــثــة عن 

�سريط  مـــــادة  ــديم  ــق ــت ل ــه  حــاجــت

كــوتــري �إ�ــســتــعــمــال مـــرة و�حـــدة 

م�ستودع  /لــزوم   5000/ بكمية 

/ �لم�سفى  في  �لطبية  �لتجهيز�ت 

ب�ساعة حا�سرة/.

�لا�ــســتر�ك  يــرغــب  مــن       فعلى 

ــوم �إلى  ــدم بــعــر�ــســه �لمــخــت ــق ــت �ل

�لم�سفى وفقا لاأحكام نظام  ديو�ن 

بالقانون  �ل�سادر  �لموحد  �لعقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

�لاأولـــــــيـــــــة  ـــــتـــــاأمـــــيـــــنـــــات  �ل  -

:/1000000/ ل.�ص فقط مليون 

لرة �سورية لا غر .

�لنهائية /10%/ من  �لتاأمينات   -

قيمة �لاإحالة.

ـــو�ن  دي �إلى  �لــعــرو�ــص  ــقــدم  ت  -

و  �لثانية  �ل�ساعة  حتى  �لم�سفى 

�لو�قع  �لاأربعاء  يوم  �لن�سف من 

يبقى   -   2021  /  3/17 في 

لمدة  بعر�سه  مرتبطا  �لــعــار�ــص 

/90 / يوما تبد�أ من �ليوم �لتالي 

لتاريخ �نتهاء تقديم �لعرو�ص.

مرتبطاً  �لمر�سح  �لمتعهد  يبقى   -

تبد�أ  يــومــاً   /90  / لمــدة  بعر�سه 

تبلغه  لتاريخ  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لاإحالة.

على  �لاإحــالــة  تجــزئــة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ص .

- مـــدة �لــتــنــفــيــذ:/دفــعــة و�حـــدة 

ــارً� من  ــب يــــوم/ �عــت وخــــلال 60 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  �لتالي  �ليوم 

�لمبا�سرة.

قابلة  غـــر  نــهــائــيــة  �لاأ�ـــســـعـــار   -

للك�سر.

ــى دفــتر  - يمــكــن �لحـــ�ـــســـول عــل

ـــ�ـــســـروط �لـــعـــامـــة و�لخــا�ــســة  �ل

من  و�لمالية(  و�لفنية  )�لحقوقية 

خلال  و�لم�ستريات  �لعقود  د�ئــرة 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي.

ل.�ص   /5000/ �لن�سخة  �سعر   -

فقط خم�سة �آلاف لرة �سورية لا 

غر.

�لمدير �لعام 

لم�ست�سفى �لمو��ساة �لجامعي

62073

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص 

�أ�سعار  على ح�ساب ناكل   

�لمو��ساة  م�ست�سفى  يــعــلــن       

لتقديم  حــاجــتــه  عـــن  �لجــامــعــي 

لا�سلاح  �للازمة  �لقطع  وتركيب 

منظار �لمعدة موديل

 EG-600WR 

�لرقم �لت�سل�سلي 

2G391K409 �لعائد للعقد 
رقم 6/د تاريخ 2017/1/5 /

ب�ساعة حا�سرة/.

�لا�ــســتر�ك  يــرغــب  مــن       فعلى 

ــوم �إلى  ــدم بــعــر�ــســه �لمــخــت ــق ــت �ل

�لم�سفى وفقا لاأحكام نظام  ديو�ن 

بالقانون  �ل�سادر  �لموحد  �لعقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

- �لتاأمينات �لاأولية :/400000/ 

�ألـــف لرة  �أربــعــمــائــة  ل.�ـــص فقط 

�سورية لا غر .

�لنهائية /10%/ من  �لتاأمينات   -

قيمة �لاإحالة.

ـــو�ن  دي �إلى  �لــعــرو�ــص  ــقــدم  ت  -

و  �لثانية  �ل�ساعة  حتى  �لم�سفى 

�لو�قع  �لاأربعاء  يوم  �لن�سف من 

يبقى   -   2021  /3/17 في 

لمدة  بعر�سه  مرتبطا  �لــعــار�ــص 

/90 / يوما تبد�أ من �ليوم �لتالي 

لتاريخ �نتهاء تقديم �لعرو�ص.

مرتبطاً  �لمر�سح  �لمتعهد  يبقى   -

تبد�أ  يــومــاً   /90  / لمــدة  بعر�سه 

تبلغه  لتاريخ  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لاإحالة.

على  �لاإحــالــة  تجــزئــة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ص .

يــومــاً/   60 ــتــنــفــيــذ:/  �ل مــــدة   -

لتاريخ  �لتالي  �ليوم  من  �عتبارً� 

تبليغ �أمر �لمبا�سرة.

قابلة  غـــر  نــهــائــيــة  �لاأ�ـــســـعـــار   -

للك�سر.

ــى دفــتر  - يمــكــن �لحـــ�ـــســـول عــل

ـــ�ـــســـروط �لـــعـــامـــة و�لخــا�ــســة  �ل

من  و�لمالية(  و�لفنية  )�لحقوقية 

خلال  و�لم�ستريات  �لعقود  د�ئــرة 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي.

ل.�ص   /1000/ �لن�سخة  �سعر   -

فقط �ألف لرة �سورية لا غر.

�لمدير �لعام 

لم�ست�سفى �لمو��ساة �لجامعي

62074

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص 

�أ�سعار    

�لمو��ساة  م�ست�سفى  يــعــلــن       

لتقديم  حــاجــتــه  عـــن  �لجــامــعــي 

لــزوم جهاز  �لــدم  زجــاجــات زرع 

�سنع   BACTEC 9050
�سركة بيكتون ديكن�سون �لموجود 

/ �لم�سفى  في  �لمــخــر  �سعبة  في 

ب�ساعة حا�سرة/.

�لا�ــســتر�ك  يــرغــب  مــن       فعلى 

ــوم �إلى  ــدم بــعــر�ــســه �لمــخــت ــق ــت �ل

�لم�سفى وفقا لاأحكام نظام  ديو�ن 

بالقانون  �ل�سادر  �لموحد  �لعقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

�لاأولـــــــيـــــــة  ـــــتـــــاأمـــــيـــــنـــــات  �ل  -

:/1500000/ ل.�ص فقط مليون 

لا  �سورية  لرة  �ألــف  وخم�سمائة 

غر .

�لنهائية /10%/ من  �لتاأمينات   -

قيمة �لاإحالة.

ـــو�ن  دي �إلى  �لــعــرو�ــص  ــقــدم  ت  -

و  �لثانية  �ل�ساعة  حتى  �لم�سفى 

�لن�سف من يوم �لخمي�ص �لو�قع 

يبقى   -      2021/3/18 في 

لمدة  بعر�سه  مرتبطا  �لــعــار�ــص 

/90 / يوما تبد�أ من �ليوم �لتالي 

لتاريخ �نتهاء تقديم �لعرو�ص.

مرتبطاً  �لمر�سح  �لمتعهد  يبقى   -

تبد�أ  يــومــاً   /90  / لمــدة  بعر�سه 

تبلغه  لتاريخ  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لاإحالة.

على  �لاإحــالــة  تجــزئــة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ص .

دفتر  �لــتــنــفــيــذ:/حــ�ــســب  مــــدة   -

�لــ�ــســروط �لــفــنــيــة/ �عــتــبــارً� من 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  �لتالي  �ليوم 

�لمبا�سرة.

قابلة  غـــر  نــهــائــيــة  �لاأ�ـــســـعـــار   -

للك�سر.

ــى دفــتر  - يمــكــن �لحـــ�ـــســـول عــل

ـــ�ـــســـروط �لـــعـــامـــة و�لخــا�ــســة  �ل

من  و�لمالية(  و�لفنية  )�لحقوقية 

خلال  و�لم�ستريات  �لعقود  د�ئــرة 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي.

ل.�ص   /5000/ �لن�سخة  �سعر   -

فقط خم�سة �آلاف لرة �سورية لا 

غر.

�لمدير �لعام 

لم�ست�سفى �لمو��ساة �لجامعي

62075

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص 

�أ�سعار    

�لمو��ساة  م�ست�سفى  يــعــلــن       

لتقديم  حــاجــتــه  عـــن  �لجــامــعــي 

�لاجهزة  لت�سغيل  �للازمة  �لمــو�د 

و     DIAMED CD4
و     COA DATA2001
COATRON�لم�ستخدمين 
�لم�سفى / ــعــام  في  �ل �لمــخــر  في 

ب�ساعة حا�سرة/.

�لا�ــســتر�ك  يــرغــب  مــن       فعلى 

ــوم �إلى  ــدم بــعــر�ــســه �لمــخــت ــق ــت �ل

�لم�سفى وفقا لاأحكام نظام  ديو�ن 

بالقانون  �ل�سادر  �لموحد  �لعقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

- �لتاأمينات �لاأولية :/500000/ 

لرة  �لــف  فقط  خم�سمائة  ل.�ــص 

�سورية لا غر .

�لنهائية /10%/ من  �لتاأمينات   -

قيمة �لاإحالة.

ـــو�ن  دي �إلى  �لــعــرو�ــص  ــقــدم  ت  -

و  �لثانية  �ل�ساعة  حتى  �لم�سفى 

�لن�سف من يوم �لخمي�ص �لو�قع 

يبقى   -   2021  /3/18 في 

لمدة  بعر�سه  مرتبطا  �لــعــار�ــص 

/90 / يوما تبد�أ من �ليوم �لتالي 

لتاريخ �نتهاء تقديم �لعرو�ص.

مرتبطاً  �لمر�سح  �لمتعهد  يبقى   -

تبد�أ  يــومــاً   /90  / لمــدة  بعر�سه 

تبلغه  لتاريخ  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لاإحالة.

على  �لاإحــالــة  تجــزئــة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ص .

- مـــدة �لــتــنــفــيــذ:/دفــعــة و�حـــدة 

ــارً� من  ــب يــــوم/ �عــت وخــــلال 30 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  �لتالي  �ليوم 

�لمبا�سرة.

قابلة  غـــر  نــهــائــيــة  �لاأ�ـــســـعـــار   -

للك�سر.

ــى دفــتر  - يمــكــن �لحـــ�ـــســـول عــل

ـــ�ـــســـروط �لـــعـــامـــة و�لخــا�ــســة  �ل

من  و�لمالية(  و�لفنية  )�لحقوقية 

خلال  و�لم�ستريات  �لعقود  د�ئــرة 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي.

ل.�ص   /3000/ �لن�سخة  �سعر   -

لا  �سورية  لــرة  �آلاف  ثلاثة  فقط 

غر.

�لمدير �لعام 

لم�ست�سفى �لمو��ساة �لجامعي

62076

 �إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص 

�أ�سعار    

  يــعــلــن مــ�ــســتــ�ــســفــى �لمـــو��ـــســـاة 

�لجامعي عن حاجته لتقديم �لمو�د 

�لكيمياء  جهاز  لت�سغيل  �للازمة 

�لاآلي

MIMDRY BS-800M 

في  �لمركزي  �لمخر  في  �لموجود   

�لم�سفى /ب�ساعة حا�سرة/.

�لا�ــســتر�ك  يــرغــب  مــن       فعلى 

ــوم �إلى  ــدم بــعــر�ــســه �لمــخــت ــق ــت �ل

�لم�سفى وفقا لاأحكام نظام  ديو�ن 

بالقانون  �ل�سادر  �لموحد  �لعقود 

رقم /51/ لعام 2004. 

�لاأولـــــــيـــــــة  ـــــتـــــاأمـــــيـــــنـــــات  �ل  -

�أربعة  :/4000000/ ل.�ص فقط 

ملايين لرة �سورية لا غر .

�لنهائية /10%/ من  �لتاأمينات   -

قيمة �لاإحالة.

ـــو�ن  دي �إلى  �لــعــرو�ــص  ــقــدم  ت  -

و  �لثانية  �ل�ساعة  حتى  �لم�سفى 

�لو�قع  �لاإثنين  يــوم  من  �لن�سف 

في 3/22/ 2021  

- يبقى �لعار�ص مرتبطا بعر�سه 

�ليوم  من  تبد�أ  يوما   /  90/ لمدة 

تقديم  ــاء  ــه ــت �ن ــخ  ــاري ــت ل �لـــتـــالي 

�لعرو�ص.

مرتبطاً  �لمر�سح  �لمتعهد  يبقى   -

تبد�أ  يــومــاً   /90  / لمــدة  بعر�سه 

تبلغه  لتاريخ  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لاإحالة.

على  �لاإحــالــة  تجــزئــة  يمكن  لا   -

�أكثر من عار�ص .

دفتر  �لــتــنــفــيــذ:/حــ�ــســب  مــــدة   -

�لــ�ــســروط �لــفــنــيــة/ �عــتــبــارً� من 

�أمر  تبليغ  لتاريخ  �لتالي  �ليوم 

�لمبا�سرة.

قابلة  غـــر  نــهــائــيــة  �لاأ�ـــســـعـــار   -

للك�سر.

ــى دفــتر  - يمــكــن �لحـــ�ـــســـول عــل

ـــ�ـــســـروط �لـــعـــامـــة و�لخــا�ــســة  �ل

من  و�لمالية(  و�لفنية  )�لحقوقية 

خلال  و�لم�ستريات  �لعقود  د�ئــرة 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي.

- �سعر �لن�سخة /10000/ ل.�ص فقط 

ع�سرة �آلاف لرة �سورية لا غر.

�لمدير �لعام 

لم�ست�سفى �لمو��ساة �لجامعي

62077

�إعلان

وجيه  بنت  �سو�سن  �لمالكة  �دعت 

رقماني فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 

�لعقارية  لــلــمــنــطــقــة   4/4187

�سائع  بــدل  وطلب   15/72 �لتل 

 / خــلال  مر�جعتنا  للمعتر�ص   ،

في  �لن�سر  تاريخ  من  يــوم   /  15

�لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

62138

طلب ��ستدر�ج عرو�ص �أ�سعار 

// للمرة �لاأولى //

لمياه  ــعــامــة  �ل �لمــوؤ�ــســ�ــســة  تــعــلــن 

بدير  �ل�سحي  و�ل�سرف  �ل�سرب 

�لزور عن طلب ��ستدر�ج عرو�ص 

وفقا  وذلــك  �لاأولى  للمرة  �أ�سعار 

�لفنية  و�لمــو��ــســفــات  لل�سروط   ً

�لمطلوبة للم�سروع �لتالي :

�أ�سعارلتوريد  عرو�ص  ��ستدر�ج 

�دو�ت ومعد�ت لزوم تطوير عمل 

�لموؤ�س�سة

 • مدة �لتنفيذ  : /   30  / ثلاثون 

يوما ً تقويميا ً

 /  : �لاأولـــــيـــــة  • �لـــتـــاأمـــيـــنـــات   

مليون  فقط  ل.�ــص   /  1500000

لا  �سورية  لرة  �لف  وخم�سمائة 

غر .

 • �لتاأمينات �لنهائية :  /10 %  / 

من قيمة �لاإحالة  . 

 • غر�مة �لتاأخر : و�حد بالاألف 

عن كل يوم تاأخر على �أن لا تزيد 

عن / 20 % / من �لقيمة �لاجمالية 

للعقد 

�لعار�ص بعر�سه  �رتباط  • مدة   

: / 90 / ت�سعون يوما ً تقويميا 

ً �إعتبار� ً من �ليوم �لتالي لانتهاء 

تقديم �لعرو�ص – ويبقى �لمتعهد 

مدة  بعر�سه  مرتبطا ً  �لمــر�ــســح 

يوما ً  وع�سرون  مائة   /  120  /

�لتالي  �ليوم  من  تبد�أ  تقويمياً  

لتبليغه �إحالة �لتعهد عليه 

ثلاث  �سمن  �لــعــرو�ــص  • تــقــدم   

ــع هذه  مــغــلــفــات مــغــلــقــة وتــو�ــس

معنون  ر�بــع  مغلف  في  �لمغلفات 

�لاعلان  في  �لمحددة  �لجهة  با�سم 

ــتــب عــلــيــه مـــو�ـــســـوع طلب  ــك وي

�لعرو�ص وفقا لما يلي :

�لمغلف �لاول : يحتوي على طلب 

�لم�سعرة  ــق  ــائ ــوث و�ل �لا�ـــســـتر�ك 

�لمن�سو�ص  �لــ�ــســروط   بــتــو�فــر  

نظام  من   /11/ ــادة  �لم في  عليها 

�ل�سروط  مــن  وغــرهــا  �لــعــقــود 

�لثبوتية  �لاور�ق   + �لمــطــلــوبــة 

طلب   + �لاولـــيـــة  و�لـــتـــاأمـــيـــنـــات 

مالي  طابع  عليه  مل�سق  ��ستر�ك 

بقيمة / 1500/ ل.�ص 

كــمــا يــحــتــوي هـــذ� �لمــغــلــف على 

�طلع  باأنه  �لعار�ص  من  ت�سريح 

�ل�سروط  ــر  ــات ودف �لاعــــلان  عــلــى 

و�لخا�سة)�لحقوقية  ــعــامــة  �ل

بنود  (وجــد�ول  و�لمالية  و�لفنية 

يلتزم  و�نه  �لمطلوبة  �لتوريد�ت 

بجميع ما ورد في هذه �لم�ستند�ت 

من �سروط و�حكام .

يــحــتــوي على   : �لــثــاني  �لمــغــلــف 

ولا  و�لمو��سفات  �لفني  �لعر�ص 

�أو  �أ�سعار  �أي  يت�سمن  �أن  يجوز 

�أو  حقوقية  �سروط  �أو  تحفظات 

مالية ولا يعتد باأي منها في حال 

ورودها .

�لــثــالــث : يــحــتــوي على  �لمــغــلــف 

�لـــعـــر�ـــص �لمـــــــالي و�لـــتـــجـــاري 

ــعــار �لاإفـــر�ديـــة  ــس مــع جـــدول �لاأ�

�أن  يــجــب  �لـــــذي  ـــة  ـــي ـــال و�لاإجـــم

ب�سورة  �لعار�ص  قبل  من  ينظم 

و��سحة جلية دون حك �أو �سطب 

يت�سمن  �أن  يجوز  ولا  ح�سو  �أو 

حقوقية  �سروط  �أو  تحفظات  �أي 

في  منها  بــاأي  يعتد  ولا  فنية  �أو 

حال ورودها .

ن�سر  و�أجــــور  �لعقد  طــو�بــع   -8

�لاإعلان على من ير�سو عليه طلب 

�لعرو�ص  .

نهاية  حــتــى  �لــعــرو�ــص  تقبل   •  

�لدو�م �لر�سمي ليوم �لاحد �لو�قع 

في 28  / 3   /  2021وتف�ص في 

�ليوم �لتالي

و�لح�سول  �لاطـــــلاع  يمــكــن   •  

قيمتها  دفــع  بعد  �لاإ�ــســبــارة  على 

�لموؤ�س�سة  لدى  �لعقود  د�ئــرة  من 

و�ل�سرف  �لــ�ــســرب  لمــيــاه  �لــعــامــة 

ــــزور بمــبــلــغ /  �لــ�ــســحــي بــديــر �ل

لرة  �ألــــف  عــ�ــســرون   /  20000

عر�ص  كل  ويرف�ص  فقط  �سورية 

غر مرفق باإي�سال �ل�سندوق .

�لمدير �لعام 

153100

طلب ��ستدر�ج عرو�ص �أ�سعار 

// للمرة �لثانية //

نظر� لل�سرعة �لكلية                                        

لمياه  ــعــامــة  �ل �لمــوؤ�ــســ�ــســة  تــعــلــن 

بدير  �ل�سحي  و�ل�سرف  �ل�سرب 

�لزور عن طلب ��ستدر�ج عرو�ص 

وفقا  وذلــك  �لثانية  للمرة  �أ�سعار 

�لفنية  و�لمــو��ــســفــات  لل�سروط   ً

�لمطلوبة للم�سروع �لتالي :

ــــتــــدر�ج عــــرو�ــــص �أ�ـــســـعـــار  ��ــــس

�ل�سبكة  بــنــيــة   لتطويرهيكلية 

بنظام  �لخــا�ــســة  ــوبــيــة  �لحــا�ــس

�لفوترة و�لجباية

 • مدة �لتنفيذ  : /   30  / ثلاثون 

يوما ً تقويميا ً

 /  : �لاأولـــــيـــــة  • �لـــتـــاأمـــيـــنـــات   

2000000 / ل.�ص فقط مليونين 

لرة �سورية لا غر .

 • �لتاأمينات �لنهائية :  /10 %  / 

من قيمة �لاإحالة  . 

 • غر�مة �لتاأخر : و�حد بالاألف 

عن كل يوم تاأخر على �أن لا تزيد 

عن / 20 % / من �لقيمة �لاجمالية 

للعقد 

�لعار�ص بعر�سه  �رتباط  • مدة   

: / 90 / ت�سعون يوما ً تقويميا 

ً �إعتبار� ً من �ليوم �لتالي لانتهاء 

تقديم �لعرو�ص – ويبقى �لمتعهد 

مدة  بعر�سه  مرتبطا ً  �لمــر�ــســح 

يوما ً  وع�سرون  مائة   /  120  /

�لتالي  �ليوم  من  تبد�أ  تقويمياً  

لتبليغه �إحالة �لتعهد عليه 

ثلاث  �سمن  �لــعــرو�ــص  • تــقــدم   

ــع هذه  مــغــلــفــات مــغــلــقــة وتــو�ــس

معنون  ر�بــع  مغلف  في  �لمغلفات 

�لاعلان  في  �لمحددة  �لجهة  با�سم 

ــتــب عــلــيــه مـــو�ـــســـوع طلب  ــك وي

�لعرو�ص وفقا لما يلي :

�لمغلف �لاول : يحتوي على طلب 

�لم�سعرة  ــق  ــائ ــوث و�ل �لا�ـــســـتر�ك 

�لمن�سو�ص  �لــ�ــســروط   بــتــو�فــر  

نظام  من   /11/ ــادة  �لم في  عليها 

�ل�سروط  مــن  وغــرهــا  �لــعــقــود 

�لثبوتية  �لاور�ق   + �لمــطــلــوبــة 

طلب   + �لاولـــيـــة  و�لـــتـــاأمـــيـــنـــات 

مالي  طابع  عليه  مل�سق  ��ستر�ك 

بقيمة / 1500/ ل.�ص 

كــمــا يــحــتــوي هـــذ� �لمــغــلــف على 

�طلع  باأنه  �لعار�ص  من  ت�سريح 

�ل�سروط  ــر  ــات ودف �لاعــــلان  عــلــى 

و�لخا�سة)�لحقوقية  ــعــامــة  �ل

بنود  (وجــد�ول  و�لمالية  و�لفنية 

يلتزم  و�نه  �لمطلوبة  �لتوريد�ت 

بجميع ما ورد في هذه �لم�ستند�ت 

من �سروط و�حكام .

يــحــتــوي على   : �لــثــاني  �لمــغــلــف 

ولا  و�لمو��سفات  �لفني  �لعر�ص 

�أو  �أ�سعار  �أي  يت�سمن  �أن  يجوز 

�أو  حقوقية  �سروط  �أو  تحفظات 

مالية ولا يعتد باأي منها في حال 

ورودها .

�لــثــالــث : يــحــتــوي على  �لمــغــلــف 

�لـــعـــر�ـــص �لمـــــــالي و�لـــتـــجـــاري 

ــعــار �لاإفـــر�ديـــة  ــس مــع جـــدول �لاأ�

�أن  يــجــب  �لـــــذي  ـــة  ـــي ـــال و�لاإجـــم

ب�سورة  �لعار�ص  قبل  من  ينظم 

و��سحة جلية دون حك �أو �سطب 

يت�سمن  �أن  يجوز  ولا  ح�سو  �أو 

حقوقية  �سروط  �أو  تحفظات  �أي 

في  منها  بــاأي  يعتد  ولا  فنية  �أو 

حال ورودها .

ن�سر  و�أجــــور  �لعقد  طــو�بــع   -8

�لاإعلان على من ير�سو عليه طلب 

�لعرو�ص  .

نهاية  حــتــى  �لــعــرو�ــص  تقبل   •  

�لاربعاء  ليوم  �لر�سمي  ـــدو�م  �ل

�لو�قع في 3/17/ 2021وتف�ص 

في �ليوم �لتالي

و�لح�سول  �لاطـــــلاع  يمــكــن   •  

قيمتها  دفــع  بعد  �لاإ�ــســبــارة  على 

�لموؤ�س�سة  لدى  �لعقود  د�ئــرة  من 

و�ل�سرف  �لــ�ــســرب  لمــيــاه  �لــعــامــة 

ــــزور بمــبــلــغ /  �لــ�ــســحــي بــديــر �ل

لرة  �ألــــف  عــ�ــســرون   /  20000

عر�ص  كل  ويرف�ص  فقط  �سورية 

غر مرفق باإي�سال �ل�سندوق .

�لمدير �لعام 

153101

�إعـلان طلب عرو�ص د�خلية

�ل�سركة   : �لمــعــلــنــة  �لجـــهـــة   •   

�ل�سورية لنقل �لنفط – بانيا�ص .

�إعــــلان طلب   : • نـــوع �لاإعــــلان   

�لثانية   للمرة  د�خــلــيــة  عــرو�ــص 

وبالظرف �لمختوم .

�لعرو�ص  • �آخر موعد لا�ستلام   

�ل�ساعة  �لر�سمي  �لــدو�م  نهاية   :

يوم  ظــهــر  بــعــد  مـــن   /15،20/

�لاثنين 22/ 2021/3.

 •  ن�ص �لاإعــلان: توريد م�سخة 

طاردة مركزية تقاد بمحرك ديزل 

عدد/1/ مع قطع �لتبديل �للازمة  

�لحقوقي  �ل�سروط  »لدفتر  وفقا 

ــــالي �لخــا�ــص بهذ�  و�لــفــنــي و�لم

�لاإعلان .

 • رقم �لطلبية : 24 / 2/2020 

 /   : ـــة  ـــت ـــوؤق �لم • �لـــتـــاأمـــيـــنـــات   

3000000 / لرة �سورية.                    

�لنهائية : 10% من  • �لتاأمينات   

قيمة �لتعاقد.

 • مدة �لتنفيذ : /120/ يوما« . 

كامل  يــقــدم    : �لــعــر�ــص  • عملة   

�ل�سورية  بـــالـــلـــر�ت  �لــعــر�ــص 

�لتي  �لمــــو�د  �لــعــار�ــص  يــقــدم  �أو 

بالعملة  فقط  �لخارج  من  �ستورد 

للتحويل  �لــقــابــلــة  �لاأجـــنـــبـــيـــة 

�ل�سورية  �لم�سارف  من  و�لمقبولة 

�أن يكون �لدفع بما  �لمعتمدة على 

عند  �ل�سورية  باللر�ت  يعادلها 

�لا�ستحقاق.

- مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه : 

�لذي  �ليوم  من  تبد�أ  يوماً   /90/

يلي �آخر يوم لتقديم �لعرو�ص .

 : �لمر�سح  �لمتعهد  �رتباط  • مدة   

�لذي  �ليوم  من  تبد�أ  يوماً   /90/

بر�سو  خطياً  �إبــلاغــه  تاريخ  يلي 

طلب �لعرو�ص �لد�خلية عليه 0 

 • مدة �ل�سمان : �سنة ميلادية  .

�إلى �لديو�ن   : • تقدم �لعرو�ص   

�سمن  بانيا�ص  في  لل�سركة  �لعام 

كل  ويرف�ص  �أعلاه  �لمحدد  �لموعد 

عر�ص يرد بعد �لموعد �لمذكور .

ــول عــلــى دفتر  • يمــكــن �لحــ�ــس  

�لعقود  د�ئرة  بمر�جعة  �ل�سروط 

و�لم�ستريات �لد�خلية في بانيا�ص 

�سورية  لـــرة   /10000  / لــقــاء 

تدفع في �سندوق �ل�سركة .

على  موقعنا  زور�  لــلاطــلاع   •  

�لاإنترنت

  www.scot.gov.sy 

�لمديــــــــر �لعـــــــــام 

140507 

�إعـلان مناق�سة للمرة �لثانية

للم�سـاريع  �لعامة  �ل�ســركة  تعلن 

�ل�سدود بطرطو�ص  فرع   - �لمائية 

بطريقة  مــنــاقــ�ــســة  �إجــــــر�ء  عـــن 

�لظرف �لمختوم 

   مــن �أجــل تــاأمــين مــادة �لنحاتة 

�للازمة لاإنتاج �لمجبول �لبيتوني  

�أر�ص  كمية /4،000/م3 و��سلة 

مجابل �لفرع.

وفق ما يلي :

 : �لمـــــوؤقـــــتـــــة  • �لــــتــــاأمــــيــــنــــات   

و�لنهائية:  ل.�ص   )2،500،000(

)  %10 (

 • مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: 

) 60 ( يوم تقويمي

يوم   /60/  : ــتــوريــد  �ل مـــدة   •  

تقويمي

• �لاإغــلاق : تقدم �لعرو�ص �إلى   

نهاية  حتى  �ل�سدود  فــرع  ــو�ن  دي

دو�م يوم �لثلاثاء 2021/3/23  

وف�ص �لعرو�ص �ل�ساعة �لعا�سرة 

من تاريخ 3/24 /2021 

• دفتر �ل�سروط �لخا�سة بقيمة   

/10،000/ ل.�ص .

مدير فرع �ل�سدود

140509

 �إعلان مناق�سة د�خلية بال�سرعة 

�لكلية رقم /3/ لعام 2021

تعلن �لموؤ�س�سة �ل�سورية للتجارة 

باإجر�ء  رغبتها  عــن  بطرطو�ص 

مــنــاقــ�ــســة د�خـــلـــيـــة بـــالـــظـــرف 

�لمــخــتــوم وبــالــ�ــســرعــة �لــكــلــيــة لا 

لمحرك  ميكانيكية  عــمــرة  جـــر�ء 

نـــوع كماز  �لــ�ــســاحــنــة  �لــ�ــســيــارة 

لفرع  �لتابعة   /962085/ رقــم 

�ل�سروط  وفــق  وذلـــك  طــرطــو�ــص 

�لتالية:

 •  �لتاأمينات �لاأولية:/ 1500000 

/ل 0�ص تقلب تاأمينات نهائية 

من  �أيـــام  �لتنفيذ:�أربعة  مــدة   •  

تاريخ �لمبا�سرة 

�لعار�ص بعر�سه  �رتباط  • مدة   

�لاإحالة  تاريخ  من  يوما  ثلاثون 

�إليه 

ديـــو�ن  �إلى  �لــعــرو�ــص  • تــقــدم   

طرطو�ص  في  �لكائنة  �لموؤ�س�سة 

ــرن  ف – جـــانـــب  �أبـــــو عــفــ�ــســة   -

�لجولان 

�لعرو�ص  لتقديم  موعد  �آخــر   •  

�لـــو�قـــع في 8/ 3  يـــوم �لاثــنــين 

2021/

�لثلاثاء  يوم  �لعرو�ص  • تف�ص   

2021�ل�ساعة   /  3/9 في  �لو�قع 

مبنى  في  ــاحــا  ــب �ــس �لـــعـــا�ـــســـرة 

�لموؤ�س�سة �ل�سورية للتجارة 

�لح�سول  ــعــار�ــص  ــل ل يمــكــن   •  

�لد�ئرة  مــن  �ل�سروط  دفــتر  على 

�لدفتر  �لموؤ�س�سة-�سعر  في  �لمالية 

/5000/ل0�ص

للقانون  �لمــنــاقــ�ــســة  تخ�سع   •  

و�لمر�سوم   2004 لــعــام   51 رقــم 

ووفـــق   2004 لــعــام   450 رقــــم 

�لاأ�س�ص و�ل�سروط �لفنية و�لمالية 

دفتر  في  �لــــــو�ردة  و�لحــقــوقــيــة 

�ل�سروط �لخا�ص بالمناق�سة

مدير فرع طرطو�ص للموؤ�س�سة 

�ل�سورية للتجارة

140510

   �لموؤ�س�سة �لعامة للاإ�سمنت  

�سركة طرطو�ص ل�سناعة 

�لاإ�سمنت ومو�د �لبناء

ل�سناعة  طرطو�ص  �سركة  تعلن   

فاك�ص  �لــبــنــاء  ومـــو�د  �لاإ�سمنت 

�ص.ب  هـــ4102970   4102980

ــمــرة ��لــثــانــيــة  عــن طلب  ــل 152ل

عــرو�ــص د�خــلــيــة  �أجـــر مغنيزي  

وذلـــك وفـــق �لــ�ــســروط �لــفــنــيــة و 

�لغاية  لــهــذه  �لمــعــدة   �لحــقــوقــيــة 

ووفق �ل�سروط �لتالية :

�لمــــوؤقــــتــــة  ــــات  ــــن ــــي ــــاأم ــــت �ل   •  

فقط  .�ـــص   ل   /28.100.000/

ومائة  مليون  وع�سرون   ثمانية 

�لف لرة �سورية لاغر 

من   %10 �لنهائية  �لتاأمينات    •  

قيمة �لاإحالة .

 •  مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه 

/60 /  يوم تبد�أ من �ليوم �لتالي  

لتاريخ �لاإغلاق 0

•  تقبل �لعرو�ص  لغاية �لدو�م    

�لر�سمي ليوم    25 / 3 / 2021  

�ل�ساعة 14.30 

�لخا�ص  �ل�سروط  دفــتر  •  ثمن   

/5000/ ل . �ص ويمكن �لح�سول 

�أو  �لتجارية  �لمــديــريــة  مــن  عليه 

للا�سمنت  �لعامة  �لموؤ�س�سة  مــن 

بدم�سق

:�أقــ�ــســر مدة  �لــتــنــفــيــذ  •  مـــدة   

ممكنة  

قابلة  غر  و  نهائية  •  �لاأ�سعار   

للك�سر. 

�لمدير �لعــام  

140511

�لموؤ�س�سة �لعامة للاإ�سمنت  

�سركة طرطو�ص ل�سناعة 

�لاإ�سمنت ومو�د �لبناء

نظر� لل�سرعة �لكلية 

ل�سناعة  طرطو�ص  �سركة  تعلن 

فاك�ص   �لــبــنــاء  ومـــو�د  �لاإ�سمنت 

 4102970 هـــــ   4102980

عن  �لاولى  لــلــمــرة    152 �ـــص.ب 

لتقديم  د�خلية  مناق�سة  �إجـــر�ء 

�لمحركات   للف  نحا�سية  ��ــســلاك 

�لفنية  �ل�سروط  دفتر  وفق  وذلك 

�لغاية  لــهــذه  �لمــعــدة  و�لحقوقية 

ووفق �ل�سروط �لتالية :

 / �لمــــوؤقــــتــــة  • �لــــتــــاأمــــيــــنــــات   

فقط    .�ــــص  ل    /  4.448.000

�أربعة ملايين و�ربعمائة وثمانية 

�سورية  لــــرة  �لــــف  و�ربــــعــــون 

لاغر. 

�لعر�ص /60/  • مدة  �سلاحية   

يوم تبد�أ من �ليوم �لتالي لتاريخ 

�لاإغلاق.

�لنهائية 10 % من   •  �لتاأمينات   

قيمة �لاإحالة .

�لدو�م  لغاية  �لعرو�ص  •  تقبل   

 2021  /  3  /  11 ليوم   لر�سمي 

�ل�ساعة 14.30 تف�ص بتاريخ 14 

2021/3 /

�ل�ساعة / 11  / ظهرً�

�لــ�ــســروط �لخا�ص  دفــتر  • ثمن   

ويمـــكـــن  ل.�ــــــــص   )10.000(

ــة  ــري ــدي �لحـــ�ـــســـول عــلــيــه مـــن �لم

�أو من �لموؤ�س�سة �لعامة  �لتجارية 

للا�سمنت بدم�سق .

قابلة  غــر  و  نهائية  • �لاأ�ــســعــار   

للك�سر .                                                                     

 •  مدة �لتنفيذ  :  /30/ يوم من 

تاريخ �أمر �لمبا�سرة 

�لمدير �لعام

140512  

�إعلان طلب عرو�ص 

�لــعــامــة لمياه  �لمــوؤ�ــســ�ــســة  تــعــلــن   

في  �ل�سحي  و�لــ�ــســرف  �لــ�ــســرب 

��ستدر�ج  عن  طرطو�ص  محافظة 

عـــرو�ـــص لــتــقــديم محــابــر لـــزوم 

و�آلات  و�لــر��ــســمــات  �لــطــابــعــات 

�لت�سوير وفقاً لمايلي :

�لاأولـــــــيـــــــة:  �لـــــتـــــاأمـــــيـــــنـــــات  ـ 

مليون  فــقــط  1000000ل0�ـــــــص 

لرة �سورية لا غر . 

من    %  10: �لنهائية  �لتاأمينات  ـ 

 : �لتاأخر  غر�مة   - �لاإحالة  قيمة 

001ر0

ـ مدة �لتنفيذ : /30/ يوم    .

 : بعر�سه  �لعار�ص  �رتباط  مدة  ـ 

/120 / يوم 

من  �لــعــرو�ــص  تف�سيل  يجب    -

ــفــات و�لــ�ــســعــر –  حــيــث �لمــو��ــس

�ل�سمان : �سنة 

�لمر�سح  �لمــتــعــهــد  �رتـــبـــاط  مـــدة  ـ 

بعر�سه : /120/ يوم 

�ل�ساعة  حتى  �لــعــرو�ــص  تقبل  ـ 

دقيقة  وع�سرون  ع�سرة  �لخام�سة 

 /  3/29 في  �لاثـــنـــين  يــــوم  مـــن 

 2021

�ل�سر�ئب  كافة  �لمتعهد  يتحمل  ـ 

و�لر�سوم ونفقات �لاإعلان 0 

�إيــ�ــســال دفتر  ـ يــرفــق بــالــعــر�ــص 

رف�ص  ــة  ــل طــائ تحـــت  �لـــ�ـــســـروط 

�لعر�ص 0

- على �لعار�ص �أن يتقدم بوثيقة 

�لا�ــــســــتر�ك بــنــ�ــســرة �لاعـــلانـــات 

�لر�سمية 

�لتاأمينات  تقديم  �لعار�ص  على  ـ 

�لم�سرفي  ح�سابنا  في  �لمــوؤقــتــة 

�أو  كــفــالــة  بمــوجــب  �أو  �لجــــاري 

م�سدق  �سيك  �أو  م�سرفية  حو�لة 

�لمعتمدة  �لمقيمة  �لمــ�ــســارف  مــن 

في  �لمخت�سة  �لعامة  �لجهات  من 

�أو  �ل�سورية  �لعربية  �لجمهورية 

نقدً� في �سندوق �لموؤ�س�سة .

بجميع  مرفقة  �لــعــرو�ــص  تقدم  ـ 

�لمن�سو�ص  �لثبوتية  �لــوثــائــق 

لعام   51 رقــم  �لــقــانــون  في  عنها 

ديـــو�ن  مــر�جــعــة  2004 ويمــكــن 

�ل�سروط  على  للاإطلاع  �لموؤ�س�سة 

خلال  �لفنية  �لا�ــســبــارة  و�ــســر�ء 

بمبلغ  �لر�سمي  �لــــدو�م  �أوقــــات 

/16000/ ل0�ص فقط �ستة ع�سر 

�ألف لرة �سورية لاغر .

يمكن �لاإطلاع على �إعلانات �لموؤ�س�سة 

عر موقعنا على �لانترنت

www.tawsse.com.sy
�لمدير �لعام

140515

�إعلان مناق�سـة د�خلية رقــم /  2  / 

لتوليد  ــعــامــة  �ل �لــ�ــســركــة  تــعــلــن 

د�خلية  مــنــاقــ�ــســة  عــن  بــانــيــا�ــص 

�لعقود  نــظــام  ــام  لاأحــك ��ــســتــنــادً� 

�لمــوحــد �لــ�ــســادر بــالــقــانــون رقم 

�لبيانات  لعام 2004 وفق   /51/

�لاآتية :

تاأمين   : �لمــنــاقــ�ــســة  مــو�ــســوع   -

�إطار�ت لزوم �آليات �ل�سركة .

ـــو�ن  دي �إلى  �لــعــرو�ــص  ــقــدم  ت  -

ـــــدو�م  ــة �ل ــاي ــه ــى ن ــة حــت ــرك ــس ــ� �ل

�لر�سمي لليوم �لو�قع في 24 / 3 

/ 2021 وموعد جل�سة �لمناق�سة 

�ل�ساعة �لثانية ع�سر من يوم 25 

0 2021 / 3 /

 000 /  : �لمــوؤقــتــة  �لــتــاأمــيــنــات   -

مليونان  فــقــط  ل.�ـــص   /  2  450

لرة  �ألــف  وخم�سون  و�أربعمائة 

�سورية لا غر

 )  %  10( �لنهائية   و�لتاأمينات   

فقط ع�سرة بالمائة من قيمة �لعقد 

 .

في  بالم�ساركة  للر�غبين  يمكن   -

�لمناق�سة �سر�ء �إ�سبارة �لمناق�سة 

�ل�سركة  مبنى  ـ  �لعقود  د�ئــرة  من 

�لكائن في بانيا�ص .

- �سعر �لاإ�سبارة : / 000 10 / 

ل0�ص فقط  .

�سهرين   /  : �لتعهد  مدة �نجــاز   -

    0   /

- مدة �رتباط �لعار�ص �أو �لمتعهد 

مائة   /  120/ بعر�سه:  �لمر�سح 

وع�سرون يوماً تقويمياً 0

�لمدير �لعام 

لل�ســركة �لعامـة لتـوليـد بانيـا�ص

140537

�إعلان رقم /     31         / �ص ف   

مدينة  ــ�ــص  مجــل رئـــيـــ�ـــص  ــن  ــعــل ي

�ل�سيد محمد عبد  طرطو�ص طلب 

للترخي�ص  �لـــقـــادر   عــبــد  �لمــجــيــد 

من   /4/ رقم  �لمق�سم  على  بالبناء 

�لمنطقة �لتنظيمية �لمحدثة بالعقار 

رقم /912 /  من منطقة طرطو�ص 

رقم  �لمر�سوم  بموجب  �لعقارية 

/162/ تاريخ 2008/6/9 وذلك 

 /46/ رقم  �لقانون  لاأحكام  وفقاً 

رقم  للقانون  �لمعدل   2004 لعام 

/9/ لعام 1974 .

بالمنطقة  علاقة  له  من  كل  ويدعو 

�لــتــنــظــيــمــيــة لـــلاطـــلاع عــلــيــه في 

ـــة خـــــلال �ـــســـاعـــات  ـــن ـــدي بـــهـــو �لم

يود  من  �لر�سمي وتقديم  �لــدو�م 

�لاعتر��ص عليه �عتر��سه مدعماً 

�للازمة  و�لثبوتيات  بالوثائق 

بمــوجــب ��ــســتــدعــاء يــودعــه لدى 

يوماً  ثلاثين  خلال  �لمدينة  ديو�ن 

ــارً� مــن تــاريــخ �إعــلانــه في  ــب �عــت

�لجريدة �لر�سمية. 

رئي�ص مجل�ص مدينة طرطو�ص

140540

�إعلان ��ستدر�ج عرو�ص د�خلي ) 

للمرة �لثانية (

لمياه  ــعــامــة  �ل �لمــوؤ�ــســ�ــســة  تــعــلــن 

�ل�سحي  ـــرف  ـــ�ـــس و�ل �لـــ�ـــســـرب 

��ستدر�ج  في  رغبتها  عن  بدرعا 

عرو�ص بالظرف �لمختوم لاأعمال 

�ل�سركة  مــع  للربط  �لــرمجــيــات 

�ل�سورية للمدفوعات �لالكترونية 

لتفعيل وت�سغيل �لدفع �لالكتروني 

لفو�تر �لمياه    .     

 • �لتاأمينات �لاأولية /  2500000 

/ ل.�ص  مليونان وخم�سمائة �ألف  

لرة �سورية لاغر 

�لنهائية : 10% من  • �لتاأمينات   

قيمة �لاإحالة.             

 •  -   مدة �لتنفيذ : / 30 / يوما 

تقويميا .

 • يطبق على هذ� �لاإعلان �لقانون 

/51/ لعام 2004

ديـــو�ن  �إلى  �لــعــرو�ــص  • تــقــدم   

�ل�سرب  لمــيــاه  �لــعــامــة  �لموؤ�س�سة 

حتى  بــدرعــا  �ل�سحي  و�ل�سرف 

�ل�ساعة /15/ من يوم �لثلاثاء

2021/3/ 22

• تــقــدم �لــطــلــبــات �ــســمــن ثلاث   

مغلفات 

على  يــحــتــوي  �لاأول  �لمــغــلــف   

و�لتاأمينات  �لثبوتية  �لاأور�ق 

ويــرفــ�ــص حتما كــل عــر�ــص  غر 

مــرفــق بــالــتــاأمــيــنــات �لاأولـــيـــة ولا 

يقبل �ل�سيك �لمجر .

             �لمغلف �لثاني يحتوي على 

�لعر�ص �لفني .

�لثالث يحتوي               �لمغلف 

يجب  �لـــذي  �لمـــالي  �لعر�ص  على 

على  ومطبوع  و��سحا  يكون  �ن 

�لحا�سب دون حك �و �سطب . 

            و تو�سع في مغلف ر�بع 

�لعامة  �لموؤ�س�سة  با�سم  معنون 

�ل�سحي  و�ل�سرف  �ل�سرب  لمياه 

�لم�سروع  ��سم  فيه  يذكر  و  بدرعا 

و��سم �لمتعهد ب�سكل و��سح .

يكون  �أن  �لعار�ص  على  • يجب   

م�سنفا بالاخت�سا�ص ) كهرباء  (  

و�لفئة �لمنا�سبة .

�لعار�ص بعر�سه  �رتباط  • مدة   

ــيــوم �لتالي  �ــســتــون يــومــا مــن �ل

لانتهاء تقديم �لعرو�ص .

�لمر�سح  �لمتعهد  �رتــبــاط  مــدة   •  

�ليوم  من  يوما   ثلاثون  بعر�سه 

�لـــتـــالي لــتــبــلــيــغــه خــطــيــا �إحـــالـــة 

�لعر�ص عليه .

 • �لعرو�ص غر قابلة للتجزئة .

بعد  �لنهائية  �لتاأمينات  تعاد   •  

�سدور مح�سر �لا�ستلام �لموؤقت .

طو�بع  قيمة  �لمتعاقد  يتحمل   •  

�لعقد  ــخــتــي  نــ�ــس عـــلـــى  �لـــعـــقـــد 

ومـــ�ـــســـاريـــف �لاإعــــــــلان وكـــافـــة 

�ل�سر�ئب و�لر�سوم �لاأخرى

بالا�ستر�ك  ــر�غــبــين  �ل عــلــى    •  

للح�سول  �لعقود  د�ئــرة  مر�جعة 

�لخا�سة  ــ�ــســروط  �ل ــر  ــات دف عــلــى 

 /5000/ وقــــدره  مــبــلــغ  مــقــابــل 

ل.�ص . 

�لمدير �لعام 

لموؤ�س�سة مياه �ل�سرب و�ل�سرف 

�ل�سحي بدرعا 

150214

�علانات ر�سمية


